BAMO  IER GmbH  Pirnaer Straße 24  68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_BA436_01.doc   07/10

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_BA436_01.doc   07/10
Typschlüssel:
Produkt
code
Referenz Bezeichnung
436 100 BAMOPHOX TUR 436 E Schalttafeleinbaugehäuse
72 x 144
436 101 BAMOPHOX TUR 436 E/A Schalttafeleinbaugehäuse
72 x 144 / Blindgehäuse*
436 103 BAMOPHOX TUR 436 D/A Gehäuse 72 x 144 für DIN-Hutprofilschiene / Bindgehäuse*
436 150 BAMOPHOX TUR 436 E LOG BUS Schalttafeleinbaugehäuse
72 x 144 / LOGGER u. BUS
436 300 BAMOPHOX TUR 436 M Wandaufbaugehäuse
436 301 BAMOPHOX TUR 436 M/A Wandaufbaugehäuse / Bindgehäuse*
436 350 BAMOPHOX TUR 436 M LOG BUS Wandaufbaugehäuse / LOGGER u. BUS
* Ohne Anzeige und Eingabemöglichkeit (Slave)
Abmessungen